
Rang Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Tobler Christian Rorschach 80.7 -85 67.5 70.0 75.0 75.0 87.5 92.5 95.0 92.5 167.5 204.126

2 Mollet Xavier Moutier 70.8 -77 52.5 57.5 62.5 62.5 75.0 80.0 85.0 85.0 147.5 194.109

3 Frei Koni Rorschach 95.0 -105 65.0 67.5 70.0 70.0 80.0 85.0 87.5 87.5 157.5 177.509

4 Da Rocha David Moutier 80.0 -85 55.0 60.0 65.0 60.0 65.0 72.5 75.0 75.0 135.0 165.298

5 Folladori Joshua Rorschach 70.5 -77 45.0 50.0 55.0 50.0 70.0 72.5 77.5 72.5 122.5 161.646

6 Jordi Jimmi Tramelan 66.3 -69 35.0 40.0 42.5 42.5 52.5 57.5 60.0 60.0 102.5 140.857

7 Wehrli Matthieu Moutier 60.0 -62 35.0 40.0 42.5 40.0 50.0 52.5 55.0 55.0 95.0 140.282

8 Sun Darah Moutier 61.4 -62 35.0 37.5 40.0 40.0 50.0 52.5 55.0 52.5 92.5 134.253

9 Sele Raphael Rorschach 60.7 -62 30.0 35.0 40.0 40.0 40.0 45.0 45.0 40.0 80.0 117.106

10 Tschan Yvan Tramelan 51.0 -56 20.0 25.0 27.5 27.5 35.0 37.5 40.0 37.5 65.0 109.602

11 Steinmann René Rorschach 86.5 -94 35.0 40.0 42.5 40.0 40.0 45.0 50.0 45.0 85.0 99.959

12 Studer Jeremy Moutier 81.5 -85 27.5 30.0 30.0 27.5 35.0 40.0 40.0 35.0 62.5 75.765

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Rorschach le 19.03.2005

Arraché Epaulé-jeté

20.03.2005 Feuille de match 2ème ligue



Rang Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

Femmes

1 Mukamusonera Viviane Tramelan 50.0 -53 37.5 40.0 40.0 37.5 47.5 52.5 55.0 52.5 90.0 126.156

2 Ducommun Micheline Tramelan 57.2 -58 30.0 32.5 35.0 32.5 37.5 40.0 42.5 42.5 75.0 94.380

3 Ecabert Christine Tramelan 55.0 -58 25.0 27.5 32.5 27.5 35.0 40.0 42.5 40.0 67.5 87.468
Hommes

1 Sun Sorya Moutier 74.3 -77 75.0 80.0 82.5 82.5 95.0 100.0 102.5 102.5 185.0 236.312

2 Kern Urs Rorschach 72.6 -77 70.0 77.5 77.5 77.5 90.0 95.0 95.0 95.0 172.5 223.469

3 Frei Daniel Rorschach 78.4 -85 70.0 70.0 75.0 75.0 90.0 95.0 95.0 95.0 170.0 210.491

4 Favey John Lausanne 67.5 -69 65.0 72.5 77.5 72.5 75.0 82.5 90.0 82.5 155.0 210.434

5 Weber Renato Moutier 70.7 -77 65.0 70.0 72.5 70.0 80.0 85.0 85.0 80.0 150.0 197.576

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Rorschach le 19.03.2005

Arraché Epaulé-jeté

20.03.2005 Feuille de match 1ère ligue



Rang Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Barmann Frédéric Lausanne 97.4 -105 105.0 112.5 112.5 105.0 130.0 142.5 130.0 235.0 262.159

2 Morina Valmir Rorschach 65.0 -69 75.0 82.5 85.0 82.5 100.0 105.0 107.5 105.0 187.5 261.214

3 Graber Andreas Rorschach 75.6 -77 75.0 80.0 85.0 85.0 100.0 105.0 110.0 105.0 190.0 240.214

4 Machado Carlos Tramelan 69.8 -77 75.0 80.0 82.5 80.0 95.0 100.0 102.5 100.0 180.0 239.046

5 Paradzik Marko Rorschach 60.5 -62 70.0 72.5 72.5 72.5 85.0 90.0 92.5 90.0 162.5 238.460

6 Held Vincent Lausanne 73.0 -77 80.0 85.0 85.0 80.0 95.0 100.0 102.5 100.0 180.0 232.399

7 Graber Raphael Rorschach 94.5 -105 87.5 92.5 95.0 92.5 105.0 110.0 112.5 110.0 202.5 228.734

8 Tobler Felix Rorschach 104.1 -105 87.5 92.5 92.5 92.5 115.0 115.0 207.5 225.756

9 Graber Martin Rorschach 82.4 -85 77.5 82.5 85.0 82.5 95.0 100.0 100.0 100.0 182.5 219.956

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Rorschach le 19.03.2005

Arraché Epaulé-jeté

20.03.2005 Feuille de match LNB



Rang Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Prongué Gabriel Moutier 81.8 -85 105.0 110.0 115.0 115.0 135.0 140.0 145.0 145.0 260.0 314.570

2 Lab Dimitri Moutier 75.3 -77 95.0 102.5 105.0 105.0 120.0 120.0 127.5 127.5 232.5 294.635

3 Mizov Angel GyörgyLausanne 117.6 +105 105.0 112.5 125.0 125.0 130.0 142.5 155.0 155.0 280.0 293.435

4 Sautebin Yannick Tramelan 69.5 -77 92.5 97.5 102.5 97.5 115.0 120.0 122.5 120.0 217.5 289.654

5 Dudler Clemens Rorschach 97.1 -105 100.0 107.5 112.5 112.5 125.0 135.0 142.5 142.5 255.0 284.824

6 Ganguin Hervé Moutier 80.7 -85 90.0 95.0 97.5 97.5 120.0 125.0 125.0 120.0 217.5 265.059

7 Graber Christoph Rorschach 66.3 -69 85.0 90.0  85.0 100.0 105.0 107.5 107.5 192.5 264.537

8 Lauper Stéphan Tramelan 99.0 -105 95.0 100.0 105.0 105.0 115.0 120.0 125.0 125.0 230.0 254.936

9 Machado Alberto Tramelan 72.5 -77 80.0 80.0 80.0 80.0 105.0 110.0 115.0 115.0 195.0 252.832

10 Schneider Sascha Rorschach 70.7 -77 65.0 72.5 77.5 77.5 100.0 107.5 112.5 112.5 190.0 250.263

11 Termignone Dany Moutier 69.5 -77 85.0 90.0 90.0 0.0 105.0 110.0 115.0 110.0 110.0 146.492

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Rorschach le 19.03.2005

Arraché Epaulé-jeté

20.03.2005 Feuille de match LNA



Classement interclubs (équipe de 6)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Rorschach Dudler Clemens 284.824

Graber Christoph 264.537
Morina Valmir 261.214

Schneider Sascha 250.263
Graber Andreas 240.214
Paradzik Marko 238.460

Somme Rorschach 1539.513

Moutier Prongué Gabriel 314.570
Lab Dimitri 294.635

Ganguin Hervé 265.059
Sun Sorya 236.312

Weber Renato 197.576
Mollet Xavier 194.109

Somme Moutier 1502.261

Tramelan Sautebin Yannick 289.654
Lauper Stéphan 254.936

Machado Alberto 252.832
Machado Carlos 239.046

Jordi Jimmy 140.857
Mukamusonera Viviane 126.156

Somme Tramelan 1303.481

Lausanne Mizov Angel György 293.435
Barmann Frédéric 262.159

Held Vincent 232.399
Favey John 210.434

Somme Lausanne 998.427

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Rorschach le 19.03.2005

20.03.2005 Feuille de match interclub (6)



Classement Coupe Suisse (équipe de 4)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Moutier Prongué Gabriel 314.570

Lab Dimitri 294.635
Ganguin Hervé 265.059
Sun Sorya 236.312

Somme Moutier 1110.576

Rorschach Dudler Clemens 284.824
Graber Christoph 264.537
Morina Valmir 261.214
Schneider Sascha 250.263

Somme Rorschach 1060.838

Tramelan Sautebin Yannick 289.654
Lauper Stéphan 254.936
Machado Alberto 252.832
Machado Carlos 239.046

Somme Tramelan 1036.469

Lausanne Mizov Angel György 293.435
Barmann Frédéric 262.159
Held Vincent 232.399
Favey John 210.434

Somme Lausanne 998.427

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Rorschach le 19.03.2005

20.03.2005 Feuille de match coupe (4)



Classement scratch

Nom et prénom Club Total Points �Sinclair
Prongué Gabriel Moutier 260.0 314.570

Lab Dimitri Moutier 232.5 294.635

Mizov Angel György Lausanne 280.0 293.435

Sautebin Yannick Tramelan 217.5 289.654

Dudler Clemens Rorschach 255.0 284.824

Ganguin Hervé Moutier 217.5 265.059

Graber Christoph Rorschach 192.5 264.537

Barmann Frédéric Lausanne 235.0 262.159

Morina Valmir Rorschach 187.5 261.214

Lauper Stéphan Tramelan 230.0 254.936

Machado Alberto Tramelan 195.0 252.832

Schneider Sascha Rorschach 190.0 250.263

Graber Andreas Rorschach 190.0 240.214

Machado Carlos Tramelan 180.0 239.046

Paradzik Marko Rorschach 162.5 238.460

Sun Sorya Moutier 185.0 236.312

Held Vincent Lausanne 180.0 232.399

Graber Raphael Rorschach 202.5 228.734

Tobler Felix Rorschach 207.5 225.756

Kern Urs Rorschach 172.5 223.469

Graber Martin Rorschach 182.5 219.956

Frei Daniel Rorschach 170.0 210.491

Favey John Lausanne 155.0 210.434

Tobler Christian Rorschach 167.5 204.126

Weber Renato Moutier 150.0 197.576

Mollet Xavier Moutier 147.5 194.109

Frei Koni Rorschach 157.5 177.509

Da Rocha David Moutier 135.0 165.298

Folladori Joshua Rorschach 122.5 161.646

Termignone Dany Moutier 110.0 146.492

Jordi Jimmy Tramelan 102.5 140.857

Wehrli Matthieu Moutier 95.0 140.282

Sun Darah Moutier 92.5 134.253

Mukamusonera Viviane Tramelan 90.0 126.156

Sele Raphael Rorschach 80.0 117.106

Tschan Yvan Tramelan 65.0 109.602

Steinmann René Rorschach 85.0 99.959

Ducommun Micheline Tramelan 75.0 94.380

Ecabert Christine Tramelan 67.5 87.468

Studer Jeremy Moutier 62.5 75.765

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Rorschach le 19.03.2005

20.03.2005 Feuille de match toutes catégories


